Департамент образования администрации Города Томска
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

Дом детского творчества «Планета» г. Томска
, •<? ' V  . ; ' ' • ;

ПРИКАЗ

от «31» августа 2022 г. № 105-0

Томск

Об утверждении календарного учебного
графика в учреждении на 2022-2023 уч. год

На основании примерного календарного учебного графика муниципальных
образовательных учреждений Города Томска на 2022-2023 уч. год, Устава учреждения

1. Утвердить календарный учебный график учреждения на 2022-2023 уч. год:

1 четверть: 02.09.2022 -  28.10.2022 (8 недель);
2 четверть: 07.11.2022-27.12.2022 (8 недель);
3 четверть: 09.01.2023 -  17.03.2023 (10 недель);
4 четверть: 29.03.2023 -  23.05.2023 (8 недель).

Осенние каникулы: 29.10.2022 -  06.11.2022;
Зимние каникулы: 28.12.2022 -  08.01.2023;
Весенние каникулы: 18.03.2023 -  28.03.2023;
Летние каникулы: 23.05.2023 -  31.08.2023.

Учебный год 02.09.2020 -  23.05.2023 (36 недель).

Летняя оздоровительная работа: 29.05.2023 -  31.08.2023.

2. Деятельность по дополнительным образовательным общеразвивающим программам в
осенние и весенние каникулы не приостанавливается и осуществляется по временному
расписанию.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о директора

		2022-10-12T09:52:39+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПЛАНЕТА" Г. ТОМСКА